

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 32 67 41 27

Beckman Holding ApS

Vestre Allé 5, 1.

2500 Valby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Pierre Beckman
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Hovedtal | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Beckman Holding ApS Vestre Allé 5, 1. 2500 Valby |
| | E-mail: pierre@bulldogandpartners.com |
| | CVR-nr.: 32 67 41 27 |
| | Stiftet: 1. januar 2010 |
| | Hjemsted: Københavns Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår |
| Direktion | Pierre Follet Beckman |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Valby Langgade 73, 2500 Valby |
| Associerede virksomheder | VBG20.4th. ApS, København Bulldog and Partners ApS, København |

Hovedtal

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|----------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Resultatoppgørelse: | | | | | |
| Bruttoresultat | -3 | -3 | 2 | -3 | 4 |
| Resultat af ordinær primær drift | -3 | -3 | 2 | -3 | 4 |
| Finansielle poster, netto | -38 | 306 | 189 | -155 | 238 |
| Årets resultat | -40 | 303 | 188 | -157 | 241 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 527 | 594 | 390 | 204 | 455 |
| Egenkapital | 451 | 591 | 387 | 198 | 452 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde ejerandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -3.315 | -3.250 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -37.064 | 305.751 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -550 | 0 |
| Resultat før skat | -40.929 | 302.501 |
| 1 Skat af årets resultat | 730 | 715 |
| Årets resultat | -40.199 | 303.216 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -37.064 | 155.751 |
| Udbytte for regnskabsåret | 69.510 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 47.665 |
| Disponeret fra overført resultat | -72.645 | 0 |
| Disponeret i alt | -40.199 | 303.216 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2015 | 2014 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 335.694 | 372.758 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 335.694 | 372.758 |
| Anlægsaktiver i alt | 335.694 | 372.758 |
| Omsætningsaktiver | | |
| 3 Udskudte skatteaktiver | 16.097 | 15.367 |
| Andre tilgodehavender | 50.000 | 150.000 |
| Tilgodehavender i alt | 66.097 | 165.367 |
| Likvide beholdninger | 125.490 | 56.300 |
| Omsætningsaktiver i alt | 191.587 | 221.667 |
| Aktiver i alt | 527.281 | 594.425 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2015 | 2014 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 256.894 | 293.958 |
| 6 Overført resultat | 0 | 72.645 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 69.510 | 99.800 |
| Egenkapital i alt | 451.404 | 591.403 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 75.877 | 3.022 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 75.877 | 3.022 |
| Gældsforpligtelser i alt | 75.877 | 3.022 |
| Passiver i alt | 527.281 | 594.425 |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -730 | -715 |
| | <u>-730</u> | <u>-715</u> |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 78.800 | 78.800 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>78.800</u> | <u>78.800</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | 293.958 | 138.207 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -37.064 | 273.388 |
| Udbytte | 0 | -150.000 |
| Goodwill VBG20.4th. ApS | 0 | 32.363 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | <u>256.894</u> | <u>293.958</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>335.694</u> | <u>372.758</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Beckman Holding ApS |
|-------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| VBG20.4th. ApS, København | 40 % | 147.178 | 6.239 | 58.871 |
| Bulldog and Partners ApS, København | 50 % | 553.646 | -79.117 | 276.823 |
| | | <u>700.824</u> | <u>-72.878</u> | <u>335.694</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 3. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015 | 15.367 | 14.652 |
| Udskudt skat af årets resultat | 730 | 715 |
| | <u>16.097</u> | <u>15.367</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Fremført underskud fra tidligere år | 16.097 | 15.367 |
| | <u>16.097</u> | <u>15.367</u> |
| <p>Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.</p> | | |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2015 | 293.958 | 138.207 |
| Resultatandel | -37.064 | 273.388 |
| Udloddet udbytte | 0 | -150.000 |
| Goodwill | 0 | 32.363 |
| | <u>256.894</u> | <u>293.958</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 72.645 | 24.980 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -72.645 | 47.665 |
| | <u>0</u> | <u>72.645</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | 99.800 | -98.400 |
| Udloddet udbytte | -99.800 | 98.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>69.510</u> | <u>99.800</u> |
| | 69.510 | 99.800 |